2020年 3月 30日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

執行役員の就任に関するお知らせ

 西京銀行では、この度下記のとおり執行役員が就任いたしますので、お知らせします。

記

1. 執行役員の就任（発令日：2020年 4月 1日付）

氏 名 新職 旧職

岡本 泰裕 執行役員 業務推進部長 理事 業務推進部長

穐本 晴夫 執行役員 下松地区統括部長兼下松支店長 下松地区統括部長兼下松支店長

 以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中川）

TEL：0834-22-7670